
1 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR INVESTIC 

 

 

      

ČÍSLO JEDNACÍ: MUBN/293513/2024/ORI 

SPIS. ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Pavlína Tůmová 

TELEFON: +420 312 821 268 

E-MAIL: tumova@benesov-city.cz 

DATUM: 26.08.2024 

   
                                                                                                      
 
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce ulice Žižkova, Benešov“ zadávaném 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zá-
kon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené žádosti tímto v souladu s §54 odst.5 zákona a za 
obdobného použití ustanovení § 98 a § 99 zákona poskytuje dodavatelům toto vysvětlení zadávací doku-
mentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Dotaz č. 1: 
dle čl. 9 ZD si dovolujeme poslat následující dotaz: 
 
V čl. 4.3 Zadávací dokumentace zadavatel uvádí výčet kritérií k prokázání technické kvalifikace, celkem je 
uveden požadavek na předložení 8 zakázek. 
Je možné prokazovat jednou referenční zakázkou i více požadovaných kritérií? 
 
Dotaz č. 2 

V Zadávací dokumentaci čl. 8.1. zadavatel mimo jiné požaduje „harmonogram realizace prací dle jednotli-
vých předepsaných etap, zpracovaný dle návrhu zadavatele“ 

Doplní zadavatel návrh předepsaných etap?  

Dotaz č. 3 

Dotazy k materiálům v zadání: 

- žula bílá -  bílý je pouze mramor, a pokud to bude opravdu bílý mramor, tak ten je po obvodu řezaný (vizu-
álně jiné než štípaná kostka) - jaké rozměry má mít? 

- žula světlý odstín - předpokládáme žulu světle šedou 

- žula tmavý odstín nebo černá - černá barva je pouze čedič, vycházíme z předchozí zkušenosti na obdobné 
stavbě. Tmavě šedá žula byla shledána jako málo kontrastní. 

- zkosený obrubník – bylo by možné zadat přesněji, případně doložit výkres? 

- šlapák - je nějaký požadavek na barvu, dále viz předchozí? 

   Upřesní zadavatel zadání?  



2 

 
 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Odpovědi: 
Dotaz č. 1 
 
Ano, jedna zakázka může obsahovat více požadovaných kritérií s podmínkou splnění jednotlivých finančních 
objemů. 
 
Dotaz č. 2 
Podrobnosti harmonogramu nebudou zadavatelem stanoveny, zhotovitel provede dle svého vlastního uvá-
žení s tím, že upozorňujeme na nutnost zapracování etapy sázení stromů v souladu s vegetačními podmín-
kami pro tuto činnost. 
 
Dotaz č. 3 
Dotazy k materiálům v zadání: 

- žula bílá -  bílý je pouze mramor, a pokud to bude opravdu bílý mramor, tak ten je po obvodu řezaný (vizu-
álně jiné než štípaná kostka) - jaké rozměry má mít?        
  Je myšlena žula světlý odstín, viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení a doplnění ZD 

- žula světlý odstín - předpokládáme žulu světle šedou,  

                viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení a doplnění ZD 

- žula tmavý odstín nebo černá - černá barva je pouze čedič, vycházíme z předchozí zkušenosti na obdobné 
stavbě. Tmavě šedá žula byla shledána jako málo kontrastní.  

               Ano, tmavý odstín je míněn čedič, viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení a doplnění ZD 

- zkosený obrubník – bylo by možné zadat přesněji, případně doložit výkres?  

              Pracovní detail je přiložen viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení a doplnění ZD 

- šlapák - je nějaký požadavek na barvu, dále viz předchozí?  

              „Šlapáky“ byla míněna cestička z velké kostky, čtyřřádek, viz zpráva ve studii, dále viz příloha č. 1 
tohoto vysvětlení a doplnění ZD 

 

 
 

 
 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička  
         starosta města 


		2024-08-26T08:43:19+0200




